"

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

=LEI MUNICIPAL N° 1.307. DE 10 DE MAIO DE 2018=

"õenormr.« o Centro Municipal de Saúde Coletiva
do bairro de Lages - localizado na Chacrinhacomo
CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE COLETIVA
RODRIGODE SOUZA COSTA (RODRIGO TOPÔ),
e dá outrasprovidências':
De Autoria dos Vereadores: Dário Vinícius Carvalho Braga,
Antonio Carlos Soares Chambarelli, Alan Silva dos Santos,
João Victor Monfardini Pereira, Fernando Cesar Cavalcante
•tIaconato, Rodrigo da Silva Pessoa, Romero Marques de
Freitas,AdilsonPaulo Soarese Ronaldo José Candidoda Silva

Art. 1°_Fica denominado CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE COLETIVA RODRIGO
DE SOUZA COSTA (RODRIGO TOPÔ), o Centro Municipal de Saúde Coletiva do
bairro de Lages, localizado na Chacrinha, na Rua José Luis Amorim n.o 141, Lages,
Paracambi - CEP: 26.600 - 000.

Art. 2°_Fica o Poder Executivo autorizado a confeccionar placa denominativa.

Art. 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 10 de maio de 2018.

PU3UC. ADO E.M J.lJOJ. I;;'~.t~
NO JORNAL.- 71'7 f'~,:':f7'fI ti-c:

-------------------------------------------------------------------- - - - -----------